江西农业大学2024届优秀本科毕业生评选结果

公  示
根据《关于做好2024届优秀本科毕业生评选工作的通知》（赣农大学工发〔2024〕11号）文件要求，经学生本人申请，各学院评选、公示、推荐，学工部（处）审核，学工委研究同意，拟评定2024届优秀本科毕业生419人，现将名单公示如下：

	农学院（42人）：

	张晓翠
	梁佳莹
	梅黎青
	占  坤
	张源
	徐子怡

	黄佳雨
	陈  洁
	杨蕊弘
	谢乐欣
	张静怡
	张千钰

	徐尉伦
	严方
	彭沙钰
	胡新雨
	周依萍
	杜一帆

	陈晓枫
	彭林勇
	段依婧
	罗  泰
	曹国梁
	方  媛

	曾勇
	黎瑞莹
	潘小帆
	赵正昊
	秦芷萱
	卢昌盛

	陈涛云
	卢琦
	罗  彤
	肖雅亮
	李  悦
	淦  聪

	兰秋霞
	聂鹏程
	郑  凯
	蔡嘉琦
	姜  闯
	刘  涛

	林学院（38人）：

	王济川
	周依娜
	陈昊仪
	李媛媛
	黄柯捷
	孙志朋

	高文杰
	黄定晶
	吴瑞鹏
	黎  孜
	江香花
	徐  喆

	曹健建
	毛卓佳
	叶  媚
	叶  选
	刘翠平
	陈  超

	李凡琪
	王力行
	张丽娟
	常文科
	郭文艳
	张遵苗

	罗  英
	彭佳慧
	赖彤彤
	欧阳林霞
	刘  杰
	黄文丁

	熊  静
	田佳青
	曹子琪
	郑怡静
	倪晓华
	王大根

	赖萍秀
	曾源煌

	动物科学技术学院（48人）：

	钟慧珠
	王  甜
	王淑珍
	谢吉泉
	朱唐锴
	吴祎凡

	张勇红
	吴东晓
	王宇翔
	尧  康
	邹凯聪
	唐书麟

	黄晞娜
	龚佳骏
	巫艳辉
	欧阳可寒
	章丽娜
	金克悦

	陈兴国
	田  瑜
	郑传霞
	朱金华
	夏丽佳
	黄鑫磊

	周  颖
	詹伟颢
	詹智男
	程 勇
	胡双琴
	桑  雨

	雷  志
	郭舒燕
	李雁桃
	严椿宇
	刘馥莉
	邓海欣

	邹宇茜
	汤璐瑶
	左文琪
	吴  婕
	李梦茹
	徐嘉玲

	王  璐
	乐欣俐
	陈武昊
	吴美琴
	袁捡云
	刘观平

	工学院（25人）：

	张  翼
	刘  卉
	叶晓丹
	廖福玲
	郭嘉静
	杨建峰

	张子奇
	张海新
	黄鑫梦
	吴日龙
	曾钰峰
	孙羚

	赵云川
	王  棋
	敖家欣
	刘江涛
	李 珊
	左名扬

	彭泽凡
	胡熙熙
	廖致远
	李洋
	余江东
	祝琦

	吴贵权

	经济管理学院（33人）：

	过丽萍
	刘佳祺
	刘  静
	苏若程
	朱宝香
	赖诗芬

	廖丹丹
	邓宇欣
	孙逸彦
	陈  书
	戴晨怡
	钟  玲

	罗  宸
	黄  敏
	刘芊浔
	叶江溪
	谢  婷
	王露薇

	唐雪爱
	彭雅贤
	程丽芊
	徐晶晶
	周嘉嘉
	杨  慧

	叶如宽
	陈  静
	曹琪瑶
	李  瑶
	欧阳梨花
	张子颖

	马龙飞
	李丽萍
	郭  璇

	国土资源与环境学院（51人）：

	陈沁怡
	邓策宇
	邵伊雯
	袁  乐
	陈薇华
	李吉祥

	刘晶津
	王传北
	薛宇婷
	尹慧敏
	陈  娇
	谭国长

	王  雪
	周  濛
	李煜祺
	曾  涵
	李  鸣
	吴文玲

	朱辰希
	何杰霞
	刘一仁
	夏  妍
	肖佩瑶
	杨紫依

	胡婉姿
	罗  红
	余  敏
	陶芷欣
	李心月
	陈嘉梦

	丁芳芳
	郭晨轩
	刁惠玲
	刘莹洁
	周振杰
	宋雪琪

	钟贤敏
	黄  海
	谢俊杰
	肖  苑
	王杉杉
	冯秀秀

	刘丽霞
	谢  华
	邱  婷
	邱  媛
	程可馨
	庄玥茗

	金  梓
	肖  康
	钟思思

	计算机与信息工程学院（21人）：

	刘欣宇
	朱颖雯
	温庆瑶
	龙星欣
	刘紫婷
	欧阳耀树

	刘辰希
	勒  宇
	徐思婷
	李佳康
	黄  咏
	李文慧

	金子瑶
	范世鹏
	方立伟
	童著菁
	熊林博
	吴丽思

	汪  芳
	王  珍
	郁雨微

	软件学院（31人）：

	陈艳红
	陈晶婷
	屠婉莹
	朱世通
	黄宇锋
	董燕

	朱巧蕾
	吴俊
	阮  豪
	谭  芊
	曾泓昊
	曾昌龙

	邵青红
	万高辉
	胡佳傲
	邹晨星
	喻心怡
	叶成钰

	闵诗仪
	龙安妮
	黄文丽
	邓依林
	周帆喜
	徐文静

	罗欣颖
	刘佳佳
	兰  羽
	陈建华
	欧阳元林
	肖忆炬

	邓秀梅

	人文与公共管理学院（17人）：

	葛友勤
	徐  前
	张光园
	袁  丽
	朱佳敏
	刘  婷

	钟  琪
	邱紫君
	蔡淑清
	魏  倩
	辛  婷
	应瑞婷

	张纯瑜
	徐翰林
	陈思思
	王溪悦
	周旭丹

	化学与材料学院（8人）：

	郭璐芝
	李伊阳
	张任秀
	熊文举
	李树田
	孙  桥

	王宇珍
	刘  雯

	职业师范学院（9人）：

	廖钟希
	庞璐璐
	王薇
	王昕惠
	于紫怡
	胡文晴

	王欣怡
	朱炜
	叶  欣

	食品科学与工程学院（39人）：

	王  盛
	陈佳欣
	史贤能
	熊芷珊
	钟玉成
	朱咏薇

	吴嘉隆
	万  纤
	何思思
	潘晓洋
	熊  婧
	许朝阳

	朱鑫煜
	朱小小
	钟  俊
	罗心琳
	熊亚伟
	魏龙汉

	张颖琦
	曾源茜
	饶立骏
	罗  杰
	何佳蓉
	易  瑶

	邓宇亮
	蔡  璨
	张卫萍
	廖燕芳
	王雅琪
	喻国强

	陈  巧
	黄忆莲
	周茜亭
	王家欣
	陈  颀
	谢文静

	王娟秀
	汤雨露
	王雨欣

	生物科学与工程学院（41人）：

	蔡怀翔
	钟鸣
	刘昊霖
	熊海月
	江孟涛
	徐端骏

	陶飞飞
	钟泽涛
	宋惠
	刘  影
	黄子豪
	钱宇星

	张燕瑶
	刘  豫
	雷子逸
	贺  梁
	芦晓鸥
	余文捡

	肖宇
	匡明珠
	徐靖宇
	艾世昌
	陶  绮
	刘承锐

	宋若星
	柯彦祺
	袁致远
	杨代康
	温  丽
	欧阳锦浩

	李安妮
	张峰豪
	贺玉彤
	上官宏斌
	邓  妍
	吴子怡

	付智莹
	史刘硕
	田璐毅
	况青云
	李亚婷

	外国语学院（16人）：

	裴丹琪
	段晨馨
	黎玉淇
	刘  城
	詹燕婷
	刘视情

	宋雨妍
	杨彦冰
	余静萌
	何  云
	陆秋敏
	葛少毅

	吕逸垚
	周木晨
	肖  靖
	王露婕

如对以上公示名单有异议，请于5月29日（周三）下午5点前向学工部（处）学生管理科反映，联系人：汪振国，电话：83828127。
                   江西农业大学学生工作部（处）

                             2024年5月27日
PAGE
3